[image: image1.jpg]

                                                   Томская область                                        Проект
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

2

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории с целью строительства линейного объекта «Газоснабжение производственно-отопительной котельной ОАО «Деревенское молочко» по адресу: ул.Предзаводская, 14, ЗАТО Северск, Томская область»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа ЗАТО Северск Томской области, Правилами землепользования и застройки ЗАТО Северск, утверждёнными решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск», рассмотрев проект планировки и проект межевания территории с целью строительства линейного объекта «Газоснабжение производственно-отопительной котельной ОАО «Деревенское молочко» по адресу: ул.Предзаводская, 14, ЗАТО Северск, Томская область»,     в составе, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории с целью строительства линейного объекта «Газоснабжение производственно-отопительной котельной ОАО «Деревенское молочко» по адресу: ул.Предзаводская, 14, ЗАТО Северск, Томская область».
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень правовых актов Администрации ЗАТО Северск»        и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.seversknet.ru).
Глава Администрации                                                                             Н.В.Диденко